que le drap d'or soit substitué au blanc et au rouge 1.

Les ornements sacerdotaux ne peuvent être employés dans l'église sans avoir été bénits par

1. Voici quelques décisions rapportées par Mgr Barbier de Montault :

« **MARSORUM**. — Perfectis resolutionibus datis ab hac Sacra Rituum Congregatione sub die 12 novembris superioris anni 1831 nonnullis dubiis propositis ex parte reverendissimi Marsorum episcopi, solutionem, seu declarationem iterum postulavit quoad dubia 54 et 46. Attenta siquidem ecclesiarum paupertate, decretum novum exposulavit ad tramites alterius quoad sacra suppellectilem ex gossypio confectam, nimirum ut sublata obligatione servandi strictum rubricas quoad paramentorum colores, sicuti 54 dubio responsum fuit, casula ex variis coloribus assuta, vel flavi tantum coloris tolerari possit quoad quæ consumenter. S. R. C. 1. S. 1. 1. tit. In diebus » (7 april. 1832.)

« An paramenta coloris flavi adhiberi possint pro quocunque colore, nigro excepto? S. R. C. resp.: Negative. » (22 sept. 1837.)

« Quum Rev. Dominus Joachin Antonelli, episcopus Fesulanus, ad amovendam quancunque ulteriores commissi sibi clerici anxietatem quoad usum sacrorum paramentorum coloris flavi, a Sacra Rituum Congregatione declarari petierit: Utrum sacra paramenta sericea coloris flavi adhiberi adhuc valeant loco coloris albi, atque eadem renovari liceat? Sacra eadem Congregatio rescribendum censuit: *Justa aliis decretis, negative in omnibus.* » (FESULANA, 21 mar. 1839.)

« Utrum liceat uti colore flavo vel caeruleo in sacrificio missæ et expositione SS. Sacramenti? S. R. C. respondit: Negative » (15 mar. 1833.)

« An usus coloris caerulei in sacris paramentis permitti possit pro colore albo, uti fieri assolent in missis Beate Mariæ Virginis, vel potius violaceo? S. R. C. resp.: Negative in omnibus, et usum caerulei coloris veluti abusum eliminandum. » (23 febr. 1833, in *Congr. Oblator.*)

« **VICEX.** — Inter postulata ab Rmo episcopo Vicen. in visitatione a limina transmissa unum extat, quo ipse jure conqueritur de confusione colorum in paramentis sacrosancto missæ sacrificio, aliisque ecclesiasticis functionibus deservientibus, que etiam si sacris ritibus opposita, in dicta tamen civitate et in ceteris episcopatus ecclesiis conspiciunt. Huic propterea abusui provi dere, imo de medio tollere volens, humillime supplicavit idem episcopus pro opportuno remedio. Et Sacrorum Rituum Congregatio respondendum censuit: Serventur omnino rubricæ generales, facta tamen potestate episcopi in latendi, ut in ecclesiis pauperibus permittat illis uti donec constentur. Die 19 decembris 1829. » — « Num paramenta confecta ex serico, et aliis coloribus, floribusque intexta, ita ut vix dignoscatur color primarius, et præ luminans, usurpari valeant mixtum saltem pro albo, rubro et viridi? S. R. C. resp.: Negative. » (22 sept. 1837.)